o

Comunt o1 Tivou

3" [}
‘f‘tw“-

SETTORE VIl LAVORI| PUBBLICI
Servizi Cimiteriali

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO

(Orario primaverile ed estivo di apertura e chiusura Civico Cimitero)
IL DIRIGENTE SETTORE VI

Per esigenze legate ad una maggiore razionalizzazione del servizio inerente I'accesso dei visitatori

presso il Civico Cimitero che sia tale da coniugare un'adeguata offerta agli utenti con

un'ottimizzazione dell'utilizzo delle risorse umane e soprattutto economiche a disposizione tenuto

conto delle incombenti restrizioni di spesa relative al personale dipendente;

Ritenuto pertantc opportuno indicare per il periodo autunnale e primaverile un pit opportuno

orario di apertura al pubblico del Civico Cimitero;

In coerenza, in particolare, con l'ordinanza sindacale n. 243 del 19/03/2004. e dando seguito alla

disposizione del 25/03/2014 inerente |'orario estivo di apertura € chiusura del Civico Cimitero,
DISPONE

che I'orario di apertura e chiusura ai visitatori del Civico Cimitero per i periodi sotto indicati

sia il seguente, con l'avvertenza che l'accesso sara consentito sino a 30 minuti prima
e el uti p

dell'orario di chiusura:

PER | MESI DA NOVEMBRE 2014 A MARZO 2015:
TRAFFICO PEDONALE giorni feriali 8.00-17.00
festivita e domeniche 8.00 - 14.00
TRAFFICO VEICOLARE solo i giorni feriali per i soli autorizzati esclusi le domeniche
e le festivita.
Le OPERAZIONI CIMITERIALI DI TUMULAZIONE ED INUMAZIONE potranno svolgersi per le
salme che avranno accesso al Civico Cimitero entro le ore 16,00.

Tivoli li, 09/10/2014

0. IL DIRIGENTE
Settore Vil Lavoy & Settore VIl Lavori Pubblici
' Arch. Giusep etrocchi
o

llﬁl . /;:;ﬁ - ".I "rjﬂ'n'{n"n‘h- . i’_’i‘-ﬂn&d}& ,,4{;’ ?4.{?!11'?’?--' @

. Palazzo San Bernamding - Piazza del Goveroo, 1 - 0001% TIVOLE (Romaj- Tel. 0774:4531 - Fax 0774 330673 - www.oomane tvolimmain - mioEpec.connme. tvolimic



1._..! ¢|I|||

i
ety

t

CoMUNE DI Trvou

SETTORE VIII LAVORI PUBBLICI
Servizi Cimiteriali

Al Segretario Generale
All'Ufficio personale

Al Custode Civico Cimitero

OGGETTO: comunicazione orario di apertura e chiusura Civico Cimitero per le date 26/10/2014
e 02/11/2014.

In occasione della ricorrenza dei defunti con conseguente consistente aumento dell'afflusso dei
visitatori, si comunica che con il personale disponibile si seguira il seguente orario solo ed
esclusivamente per le domeniche di 26 ottobre 2014 e 2 novembre 2014-

apertura ore 08.00;

chiusura ore 18.00.

consentendo l'accesso sino a mezz'ora prima dell'orario di chiusura come da regolamento.

Tivoli li, 08/10/2014 IL DIRIGENTE
Settore _VIII Lavori Pubblici

ﬂ . ;/_;-. y Sl ierinto .I":-.-n)’.:{r.’; el "4.:..7;(-'/,.'
TR — s -

|-' \ Ll Palazzo San Bernardino - Mazza del Governo, 1 - 00019 TIVOLT (Roma)
Tel. 0774 4531 - Fax 0774 330673

wwacamune. mvoli.om.it



ORARIO DI APERTURA E CHIUSURA CIVICO
CIMITERO NOVEMBRE 2014 — MARZO 2015

PER | MESI DA NOVEMBRE 2014 A MARZO 2015:
TRAFFICO PEDONALE giorni feriali 8.00 - 17.00
festivita e domeniche 8.00 - 14.00
TRAFFICO VEICOLARE solo i giorni feriali per i soli autorizzati esclusi le

domeniche e le festivita.
Le OPERAZIONI CIMITERIALI DI TUMULAZIONE ED INUMAZIONE potranno svolgersi

per le salme che avranno accesso al Civico Cimitero entro le ore 16,00.

Infine si rammenta ai gentili visitatori che I'accesso al Cimitero & consentito sino a

mezz’'ora prima dell’orario di chiusura (art. 46 co. 2 Regolamento di Polizia Mortuaria

Comunale).

IL DIRIGENTE

(Yr_



AVVISO

PER LE SOLE DOMENICHE DI 26 OTTOBRE 2014 E 02
NOVEMBRE 2014, IN OCCASIONE DELLA RICORRENZA DEI
DEFUNTI, L’ORARIO DEL CIVICO CIMITERO SARA’ IL

SEGUENTE:
APERTURA ORE 08.00

CHIUSURA ORE 18.00
RAMMENTANDO, COMUNQUE, A TUTTI | GENTILI VISITATORI
CHE L’ACCESSO AL CIMITERO E’ CONSENTITO SINO A
MEZZ’ORA PRIMA DELL’ORARIO DI CHIUSURA (art. 46 co. 2

Regolamento di Polizia Mortuaria Comunale).



